重庆市铜梁区医疗保障局

铜医保发〔2020〕22号

重庆市铜梁区医疗保障局

关于受理一批新增定点医药机构的通知
辖区内各零售药店、诊所、村卫生室：

     根据我局工作安排，决定于2020年受理一批申请新增医保定点医药机构，现将有关事项通知如下：

一、受理时间：2020年6月2日至7月15日。

二、受理地点：铜梁区医疗保障局服务科1010办公室。
三、申报条件：符合《重庆市人力资源和社会保障局关于完善医疗工伤生育保险定点医药机构协议管理有关问题的通知》（渝人社发〔2016〕94号）所列申请条件。自愿接受医疗保障部门监督管理的各类医疗机构和零售药店。
申报材料：申请书及具体申报材料可在铜梁医保定点“诊所”及“零售药店”机构群中自行下载；也可在铜梁社保大厦一楼大厅16号窗口详询（铜梁区医疗保障局服务科联系电话：45615826）。
重庆市铜梁区医疗保障局

   2020年6月2日

重庆市铜梁区医疗保障局                      2020年6月2日印发